PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA – PCD
CONCURSO PÚBLICO  N.º 01/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ PAULISTA

O Prefeito do MUNICÍPIO DE MARABÁ PAULISTA, no uso de suas atribuições legais, torna público o PONTUAÇÃO
OFICIAL DA PROVA OBJETIVA – PCD, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital
e em seus anexos.

AJUDANTE GERAL

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

205257 GISLAINE APARECIDA DE OLIVEIRA 25,000 12,500 32,500 70,000

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE ESCOLA

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

205341 JOÃO MARCOS MATIAS CARVALHO 17,500 5,000 32,500 55,000

GERENTE DE FROTAS

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

205369 REINALDO DE LIMA NOGUEIRA 35,000 20,000 35,000 90,000

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE DE 0 A 3 ANOS

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

205823 MARIA ARCURIO 17,500 15,000 32,500 65,000

206046 DANIELA DE OLIVEIRA ARAUJO 17,500 7,500 30,000 55,000

PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

204836 LUCAS LIMA TEIXEIRA CHAVES 22,500 17,500 37,500 77,500

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD CLASSIFICADOS PARA ESSE CARGO´´

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
ficará à disposição pela Internet nos endereços https://portal.recrutamentobrasil.com.br/   ou
https://www.marabapaulista.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Marabá Paulista, 14 de janeiro de 2025

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL
PREFEITO do Município de MARABÁ PAULISTA

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

		2025-01-14T09:42:56-0300
	RECRUTAMENTO E SELECAO BRASIL LTDA:46730873000150

		2025-01-14T11:34:53-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848